yò
o
—}

o

•S»
OJJ

CTCCCAA-0457/2022
São Paulo, 02 de março de 2022

Exma.Sr. RogérioJeanda Silva
Câmara Municipal da Estância Turística de Sâo Roque

Assunto: Ofício n°559/2022 de 09 de fevereirode 2022

Prezado Senhor Vereador,

*}* Telefônica

Em atenção ao ofício em epígrafe, informamosque foiprovidenciada a retirada do poste localizado na Rua
ErIindoJosé da Silva - Bairro doGuaçu, nesse município.

Destacamos que as ocorrênciasfuturasna rededesta operadora poderãoser registradas pormeiodoServiço
de Atendimento CIRE-Centro Integradode Rede Externa, atravésdo telefone 08007715033, opção l,e também
o endereço eletrônico clre.bii@vlvo.com.br, que funciona 24 horas por dia e/ou 7 dias na semana,
ininterruptamente, especificamente para atendimentoaos órgãos públicos.

Colocamo-nosà disposição para esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

Alcineutar^a Villela Júnior
Diretor de Articulação irístititciona! Regional São Paulo/Sul

Telefônica Brasil S/A Diretoria de Articulação Institucional Regional São Paulo - regionalspo.br@telefonica.com

Av. Eng. Luiz Carlos Berrini, n° 1.376 - 13° andar - Cidade Monções www.vivo.com.br

CEP 04571-936 - São Paulo - SP